

HiQ stärker marknadsnärvaron i Linköping – förvärvar ACE Simulation AB

HiQ förvärvar IT-konsultbolaget ACE Simulation AB i Linköping med ca 30 anställda. ACE har internationellt ledande kunder inom såväl fordons- och försvarssektorn som i telekomsektorn. Dessutom har ACE kompetens som förstärker HiQ.

– Genom förvärvet av ACE stärker vi vår position i Linköpingsområdet. Regionen kännetecknas av stark utveckling och i Linköping finns flera högteknologiska och världsledande kunder etablerade. ACE är ett välskött företag med mycket duktiga medarbetare och fin kundbas, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ.

ACE grundades 2003 av bland andra nuvarande VD, Johan Ahlström. ACE växer med lönsamhet och omsatte under 2007 ca 20 Mkr.

– ACE är ett renodlat konsultbolag som utvecklar högkvalitativa lösningar för världsledande kunder inom främst inom telekom-, försvars- och fordonssektorn. Genom förvärvet stärker vi vårt erbjudande till våra kunder, i och utanför regionen. Vi ser fram emot att utveckla ACE till det ledande bolaget i vår nisch i Linköping, fortsätter Stugemo.

ACE har idag ca 30 anställda i Linköping. ACE medarbetare är duktiga och erfarna systemutvecklare och projektledare med i snitt ca 10 års erfarenhet.

– Vi ser fram emot att utveckla våra affärer tillsammans med HiQ som är ett företag med starkt varumärke och mycket gott rykte i konsultbranschen. HiQs starka position i Norden ger oss många möjligheter till nya affärer och en breddning av vårt erbjudande till nya och gamla kunder. Det här ska bli spännande och roligt, säger Johan Ahlström, VD för ACE.

Bolaget konsolideras från mitten av februari 2008 och ACE kommer fortsättningsvis att verka som helägt dotterbolag till HiQ International AB och med Johan Ahlström som VD.

Köpeskillingen uppgår till ca 22 Mkr. Ca 16,5 Mkr betalas kontant och resterande del med 174 081 st nyemitterade HiQ-aktier, vilket ger en utspädning på 0,3 procent. Förutsatt att ACE uppnår vissa definierade mål avseende tillväxt och lönsamhet under 2008 kommer en tilläggsköpeskillning att betalas ut i början av 2009. Affären förväntas bidra positivt till HiQs resultat, och därmed vinsten per aktie, från start.

För ytterligare information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ International, tel: 08-588 90 000

Anna Jennehov, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 049, 0704-200 049

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska Börsens midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se.